
 

 

 بر ارزش افزوده : اتیقانون موقت مال 74* ماده 

 

 لیمسافر در داخل کشور با وسا یکه مبادرت به حمل و نقل برون شهر یاشخاص  -الف 

موضوع بند   طیبل( بهاء   %5مکلفند پنج درصد )  ند،ینمایم ییو هوا ییایدر ،ینی زم هینقل

قرارداد حسب مورد، به عنوان عوارض   ایو  طیقانون را با درج در بل نیا 43) الف ( ماده 

و عوارض مذکور مربوط به هرماه را حداکثر تا پانزدهم ماه بعد به حساب   خذاز مسافران ا

 . ندینما زیوار طیمحل فروش بل یشهردار

مکلفند  یواردات ایداخل  دیاز تولاعم  نیو وانت دوکاب یسوار یمالکان خودروها - ب 

قانون را به نرخ   نیا 43متعلق به خود، موضوع بند ) ب ( ماده  یخودروها انهیعوارض سال

              یو حقوق ورود یمجموع ارزش گمرک ای( و  یداخل فروش کارخانه ) متیدر هزار ق کی

کشور   یاتیکه توسط سازمان امور مال یمندرج در جداول یهامت ی ( بر اساس ق ی) واردات

 . ندینما زیمحل وار یمحاسبه و به حساب شهردار گردد،یاعلام م

) به   داخل دیتول نیو وانت دو کاب یسوار یانواع خودروها دکنندگانیتول - ج

شود (  یم یشماره گذار یعموم یکه به عنوان خودروها یسوار یاستثناءخودروها

فروش با درج  خیرا در تار نقانونیا 43و عوارض موضوع بند ) ج ( ماده  ات یمکلفند مال

و عوارض مذکور را حسب مقررات موضوع   ات یالاخذ و م دارانیدر اسناد فروش از خر

کشور و حساب تمرکز وجوه به نام  یاتیبه حساب سازمان امور مال بیبه ترت 21ماده 

 . ندینما زیوار  شود،ی کشور اعلام م یاتیمان امور مالوزارت کشور که توسط ساز

 

 

 



 

 

 :   1 تبصره* 

به   ) یواردات نیوانت دو کاب یسوار یمالکان خودروها ایوارد کنندگان 

                     (  شوندیم یشماره گذار یکه عنوان خودرو عموم یسوار یاستثناءخودروها

شهر محل   یاتیبا مراجعه به ادارات امور مال یحسب مورد مکلفند قبل از شماره گذار

 . ندیماده اقدام نما نیا موضوعو عوارض  ات ینسبت به پرداخت مال یگذارشماره

 

 :   2 تبصره* 

( مکلف است قبل   ی و رانندگ ییمعاونت راهنما ) رانیا یاسلام یجمهور یانتظام یروین

  یبه استثناءخودروها یواردات نیو وانت دو کاب یسوار یانواع خودروها یگذاراز شماره

و عوارض را از وارد   اتیپرداخت مال یگواه  ،یشهر برون ای یشهردرون یو عموم یسوار

 یگذاراسناد مربوط نموده و از شماره  مهیأخذ و ضم مورد حسب انمالک ایکنندگان 

 .  دینما یو عوارض آن پرداخت نشده است، خوددار ات یمزبور که مال یخودروها

 پس از وصول وجوه متعلق صادر خواهد شد.  یاتیمزبور توسط اداره امور مال یگواه


